
▼お客様情報をご記入ください。

フリガナ

御社名

フリガナ

お名前

郵便番号

ご住所
※FAXでお送りいただきました、お客様の大切な個人情報を許可なく第三者に開示するようなことは絶対に致しません。

商品名 価格 数量

BS-7 7,260円

BS-12 6,270円

BS-2 5,170円

BS-15 6,930円

BS-8 6,930円

BS-5 3,300円

BS-24 4,290円

BS-35 5,280円

BS-1 4,510円

BS-6 5,720円

BS-11 6,930円

BS-20 4,290円

BS-36 5,060円

BS-32 3,300円

BS-3 5,720円

BS-19 5,280円

BS-18 4,510円

BS-17 6,380円

BS-30 429円

FAX番号　０６-７６３５-５１７４　（24時間受付）

お　客　様　のご　連　絡　先

※ご記入いただいた内容を基にお見積もりいたします※

20.5φ×3.1mm（72粒）

〒

クリアバンパー　FAXお見積もり用紙

お電話番号（携帯電話・可）

FAX番号

お　見　積　も　り　内　容

18枚～

9.5φ×3.8mm（288粒）

11.1φ×5.1mm（242粒）

サイズ

8.5φ×2.2mm（450粒）

注文可能数量

お見積もりのお申し込み、誠にありがとうございました。
和気産業株式会社　Webショップ「ゴム・クッション本舗」　　電話／06-6723-5102（平日　9：30-17：00）

お見積もりさせていただき、お返事差し上げます。

取り寄せ商品のため、お支払い方法は「前払銀行振込」のみとなります。

メール：shopmaster@cushiony.jp

FAX：06-7635-5174

※お見積もりには数日かかる場合がございます。

45.7φ×15.8mm（1粒）

16.0φ×7.9mm（128粒）

17.6φ×9.6mm（98粒）

12.7φ×1.6mm（200粒）

9.5φ×4.8mm（200粒）

12.7φ×3.5mm（200粒）

12.7φ×6.3mm（200粒）

20.5角×7.6mm（98粒）

15.9φ×10.1mm（128粒）

25枚～

25枚～

25枚～

23枚～

30枚～

35枚～

ご記入いただきましたら、メールまたはFAXでお送りください（24時間受付）

500枚～

25枚～

25枚～

27枚～

25枚～

20枚～

10.1角×2.5mm（242粒）

25.4角×4.7mm（55粒）

12.7角×3.1mm（200粒）

25枚～

25枚～

42枚～

30枚～

12.7φ×3.5mm（200粒）

22.3φ×10.1mm（72粒）

28枚～

12.7角×5.8mm（200粒）

25枚～
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