

※ご記入いただいた内容を基にお見積もりいたします※

▼お客様情報をご記入ください。

▼ 03 13 18 18 18 C C	品とくくっことも。							
		お	客	様	のご	連	絡	先
フリガナ								お電話番号(携帯電話・可)
御社名								
フリガナ								FAX番号
お名前								
郵便番号	〒							
ご住所								

※FAXでお送りいただきました、お客様の大切な個人情報を許可なく第三者に開示するようなことは絶対に致しません。

お 見 積 も り 内 容										
商品名	サイズ	注文可能数量	価格	数量						
BS-7	8.5 φ × 2.2mm (450粒)	18枚~	7,260円							
BS-12	9.5 $\phi imes$ 3.8mm(288粒)	25枚~	6,270円							
BS-2	11.1 ϕ × 5.1mm(242粒)	25枚~	5,170円							
BS-15	16.0 φ × 7.9mm(128粒)	25枚~	6,930円							
BS-8	17.6 $\phi imes$ 9.6mm (98粒)	23枚~	6,930円							
BS-5	12.7 <i>φ</i> × 1.6mm(200粒)	30枚~	3,300円							
BS-24	20.5 φ × 3.1mm(72粒)	35枚~	4,290円							
BS-35	9.5 ϕ × 4.8mm (200粒)	25枚~	5,280円							
BS-1	12.7 $\phi imes 3.5$ mm(200粒)	30枚~	4,510円							
BS-6	12.7 ϕ × 6.3mm(200粒)	25枚~	5,720円							
BS-11	15.9 ϕ × 10.1mm(128粒)	25枚~	6,930円							
BS-20	10.1角×2.5mm(242粒)	25枚~	4,290円							
BS-36	25.4角×4.7mm(55粒)	42枚~	5,060円							
BS-32	12.7角×3.1mm(200粒)	28枚~	3,300円							
BS-3	12.7角×5.8mm(200粒)	25枚~	5,720円							
BS-19	20.5角×7.6mm(98粒)	27枚~	5,280円							
BS-18	12.7 $\phi imes 3.5$ mm (200粒)	25枚~	4,510円							
BS-17	22.3 <i>φ</i> × 10.1mm(72粒)	20枚~	6,380円							
BS-30	45.7 <i>φ</i> × 15.8mm(1粒)	500枚~	429円							

ご記入いただきましたら、メールまたはFAXでお送りください(24時間受付) お見積もりさせていただき、お返事差し上げます。

取り寄せ商品のため、お支払い方法は「前払銀行振込」のみとなります。

メール: shopmaster@cushiony.jp

FAX:06-7635-5174

※お見積もりには数日かかる場合がございます。